UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO (PROPED)

INSTITUTO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS (ICA)

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS FLORESTAIS

Belém, PA 19 de Fevereiro de 2015

A Comissão de Avaliação do Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em Ciências

Florestais torna público em 19/02/2015 o resultado do processo seletivo para ingresso no

referido Programa de acordo com o Edital 03/2014, 31/10/2014.

Resultado das notas finais e classificação dos candidatos aprovados no processo

seletivo 2015 para o Mestrado em Ciências Florestais, no período 2015 a 2016.

# CANDIDATO Nota Final Classificação

1 André Salgado de Andrade Sandim 8,19 1º

2 Nayara Nazaré Arraes Araújo 7,75 2º

3 Silvia Mara Coelho do Nascimento 7,56 3º

4 Fernanda Pantoja Souza  7,50 4º

5 Stephane Hayara Silva Aguiar  7,48 5º

6 Beatriz Melo de Figueiredo  7,31 6º

7 Ana Ecídia de Araujo Brito 7,28 7º

8 Andresa Soares da Costa 7,21 8º

9 Mery Helen Cristine da Silva Moraes 7,00 9º

Resultado das notas finais e classificação dos candidatos aprovados no processo

seletivo 2015 para o Doutorado em Ciências Florestais, no período 2015 a 2018.

# CANDIDATO Nota Final  Classificação

1 Fábio Miranda Leão  8,31 1º

2 Mariana Gomes de Oliveira  7,40 2º

3 Glauco André dos Santos Nogueira   7,13 3º

4 Ellen Gleyce da Silva Lima   7,01 4º